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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	RAČUNARSTVO I INFORMACIONE TEHNOLOGIJE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:   UVOD U PROGRAMSKI JEZIK C

	Broj  ECTS 
kredita:    4 
	 NASTAVNIK:  ALEKSANDAR POPOVIĆ
            
	 SARADNIK:  
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =     )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi
ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI
I max =  ;   II max   = 
III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI
I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =    ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	1/2016
	Jovana Brakočević
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	11
	
	20
	
	
	
	46
	E

	2/2016
	Pavle Dejanović
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	8
	
	18
	
	
	
	45
	E

	3/2016
	Aleksandar Ivanović
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	0
	
	
	
	
	
	5
	F

	4/2016
	Sreten Madžgalj
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	5/2016
	Radoš Čukić
	
	
	
	
	
	
	16
	18
	20
	
	30
	
	
	
	84
	B

	6/2016
	Aleksa Šuković
	
	
	
	
	
	
	19
	22
	21
	
	30
	
	
	
	92
	A

	7/2016
	Oliver Bundalo
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	8/2016
	Jasmin Nurković
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	9/2016
	Aleksa Radovanović
	
	
	
	
	
	
	19
	23
	19
	
	30
	
	
	
	91
	A

	10/2016
	Robert Marniković
	
	
	
	
	
	
	6
	10
	10
	
	10
	20
	
	
	46
	E

	11/2016
	Emilija Mitrović
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	12/2016
	Jozo Marović
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	13/2016
	Miloš Bogosavljević
	
	
	
	
	
	
	16
	17
	14
	
	25
	
	
	
	72
	C

	14/2016
	Marko Žugić
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	3
	
	
	
	
	
	13
	F

	16/2016
	Filip Raičević
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	3
	
	15
	
	
	
	28
	F

	17/2016
	Nikola Tošić
	
	
	
	
	
	
	2
	0
	0
	
	
	
	
	
	2
	F

	18/2016
	Stefan Perović
	
	
	
	
	
	
	14
	17
	7
	
	25
	
	
	
	63
	D

	19/2016
	Majda Dizdarević
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	20/2016
	Deniz Hodžić
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	5
	
	
	
	
	
	9
	F

	22/2016
	Radoš Sekulović
	
	
	
	
	
	
	16
	18
	19
	
	20
	28
	
	
	81
	B

	23/2016
	Ema Dapčević
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	2
	
	
	
	
	
	9
	F

	24/2016
	Nikola Trifunović
	
	
	
	
	
	
	14
	8
	11
	
	13
	
	
	
	46
	E

	25/2016
	Veselin Planić
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	7
	
	10
	25
	
	
	47
	E

	26/2016
	Dragana Gutić
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	5
	
	10
	
	
	
	26
	F

	27/2016
	Ranka Sarvan
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	0
	
	
	
	
	
	2
	F

	30/2016
	Aleksandra Milićević
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	32/2016
	Saša Rakočević
	
	
	
	
	
	
	18
	22
	10
	
	
	
	
	
	50
	E

	37/2016
	Milica Drašković
	
	
	
	
	
	
	14
	16
	14
	
	20
	
	
	
	64
	D

	38/2016
	Dragana Raičević
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	39/2016
	Branko Teofilov
	
	
	
	
	
	
	10
	12
	1
	
	
	25
	
	
	48
	E

	40/2016
	Sofija Ostojić
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	6
	F

	41/2016
	Miroslav Piper
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	1/2015
	Vasilije Ratković
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	6/2015
	Ivan Vesković
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	8/2015
	Luka Čelebić
	
	
	
	
	
	
	9
	9
	0
	
	
	
	
	
	18
	F

	14/2015
	Bogdan Drinčić
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	18/2015
	Tamara Zindović
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	1
	F

	26/2015
	Maja Stojanović
	
	
	
	
	
	
	2
	0
	3
	
	
	
	
	
	5
	F

	29/2015
	Veliša Vuković
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	6/2014
	Nemanja Lekić
	
	
	
	
	
	
	4
	0
	0
	
	
	
	
	
	4
	F

	9/2014
	Nenad Todorović
	
	
	
	
	
	
	10
	7
	4
	
	10
	25
	
	
	46
	E

	22/2014
	Dragana  Dulović
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	41/2014
	Vladimir Dorongić
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	4/2012
	Nikola Ranđić
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	F

	
	POTPIS NASTAVNIKA


